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Anna Dziewit-Meller zaprasza do wspólnego „Darcia pierza” nie tylko kobiety, ale i mężczyzn, gotowych
wysłuchać kobiecych opinii na temat otaczającego nas świata. Dziennikarka przygląda się zmaganiom
społeczeństwa z rzeczywistością, wyciąga wnioski, szczerze dzieli się swoimi przemyśleniami, a wszystko to z
odpowiednią dozą zdrowej ironii i ciętego humoru.

Anna Dziewit-Meller w „Darciu pierza” zebrała wybrane felietony, które przez pięć ostatnich lat
publikowała na łamach „Tygodnika Powszechnego” i „Polityki”. Znajdziemy tu odważne teksty,
poruszające szeroką gamę tematów. Pełne lekkiego humoru i poważniejsze, zmuszające do refleksji.
Dobre do poduszki i takie, których lepiej nie czytać przed snem. Ich bohaterkami są w dużej mierze
kobiety, tłamszone zarówno przez patriarchalny system wartości jak i własne myśli. Kobiety o
ogromnych pokładach wewnętrznej siły i potencjale, który nie zawsze potrafią w sobie dostrzec. Anna
Dziewit-Meller pisze również o współczesnym świecie i jego bolączkach. O walce o demokrację i prawa
mniejszości, skutkach pandemii i ostatnich wydarzeniach politycznych, pracoholizmie i niezdrowym
dążeniu do perfekcji. Dzieli się własnymi doświadczeniami, wspomina rockową przeszłość, opowiada o
Śląsku, z którego pochodzi.
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Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Darcie pierza” Anny Dziewit-Meller, wydanej przez
Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: ostatnie lata były
dla Polski i reszty świata trudne i burzliwe. Zmiana prawa aborcyjnego, wtargnięcie demonstrantów
na Kapitol, pandemia, kryzys gospodarczy, kryzys migracyjny, wojna na Ukrainie, rekordowa inflacja,
zbliżające się widmo wielkiego głodu w krajach trzeciego świata, walka o ograniczenie dostępu do
broni w USA, to jedynie przykłady. Jakie wydarzenie z ostatnich lat wywołało u was największe
emocje? Opiszcie je, uwzględniając własne odczucia i przemyślenia. Odpowiedź podeślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 17 czerwca, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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